i* SManbeten unbe Gngfclanb aetyben fii! 35b

93fonberen ftunb ot>el nfyt gubefe 90*

Slanberen teet nob 221

Stytyetm, ^artog^e t>an ©run«toi$ 27 unbe 55d

Styfcfa ban «rbor$ 232

» 93Ien$bor$ toa* in noben 29b

Ungeren 217, item 227

Ungeren, ©emen unbe 2Jtyfjen 231

Utrecht aottoe* eten bifcop SRabotff 95b
|

9L 249*. Utrecht fiunb ot>e( mtyt ©urgunbtyen 101 C

» Io Utrecht »a« etyn ba$ 108, 1 10, item 200% item 220

8fylber«$ufen u>att ing^eUfet 157% d

£o Upfaet be bifcop 152d

3-

3eg$eberc$ bat clofter 48*

so 3oeft, be [tab in Btyftfalen 46d unbe 49d

3tem %ot\t foef in beme bolfta&e ©.

7. 'fefenpitfe' 8.

XIX.

$)te toon bcr 9tat8cfyromf unafcfyangtge <5(I)(uj#artte

bc«

Chronicon Sclavicum.

m. 34c. I (21 10)
1

. Anno eodem statim ante Cristi natalem 2 illi de

Wildershusen quoddam fortalicium Gherardi comitis de Olden-

borch, dictum be $5lefcfyborg 3
, obtinuerunt et unam ecclesiam, quam

soldati ejusdem Gerardi inhabitabant. Predium sive fortalicium

5 solo equabant, ecclesiam autem cum multis nequam incendebant

et ultra 40 metu ignis fugientes captivabant ; nee propter hec Ghe-

rardus se deviantem revocabat, similis merito lupo inveterato.

II (2117). Anno domini 1481 post Cristi natalem 4 rex Sitha-

rum*, qui et Muscavie rex, factis treugis cum imperatore Tarta-

10 rorum populum innumerum misit in Livoniam, qui ibi dictu hor-

renda in viros et feminas facinora innumera commiserunt, quam-

plures viros et feminas abduxerunt, etiam de sanguine militari, et

forsan eorum exigentibus peccatis, quia ferme omnes militares

Livonie civitates destruere ibidem disponebant.

15 III (2118). Eodem anno rex Muscavie connivenciam habens

cum principibus Litavie effecit, ut rex Polonie, homo virtuosus,

cum regina et filiis una cum omnibus christianis de ritu ecclesie

Romane clanculo per principes Litavie occiderentur. Sed conci-

lium Achitofel 6 regi innotuit, et circa Michaelis 7 plures de prin-

20 cipibus fecit decapitari 8
, cum esset eorum verus dominus, sem-

per Deum pre oculis habens, licet istud hominum genus pluribus

consuevit implicari viciis. Ideo nemo feliciter audeat diutius in

curiis conversari principum. Nam Petrus apostolus, quam cito

venit in atrium principis, multipliciter peccavit: Mathei 26.
|

1. 2>te ber forttaufenben r8mtf($en 5. 3m flap. I be8 Chron. Sclav, wtrb
9himerterunq ber $aragraj)l?en tit &(am* bie Oftfcf al6 mare barbarum sive Scy-
mern fcetgeffigten araMfctyen 3Went toer« ticum Bejetd&net natty ber au« Hbam to.